
 

    П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я (доопрацьований) 

 

Про укладання тимчасових  

договорів оренди  

 

         Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання тимчасових договорів оренди землі для поповнення 

бюджету, Біляївська міська рада 

              

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти тимчасові договори оренди землі, які розташовані на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади з наступними 

особами: 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк 

- ФОП Брязгін Володимир 

Валерійович 

9452,11 0,0132га вул.Гагаріна,б/н На 6 місяців 

- СФГ «Росинка» 26661,16 20,00га територія ОТГ 1 рік 

ПП Агрофірма «Промінь» 2684,48 

1650,93 

27996,70 

93518,58 

40,2113 

49,4593 

41,8793 

60,3015 

м.Біляївка 

м.Біляївка 

територія ОТГ 

територія ОТГ 

1 рік 

На 6 місяців 

На 6 місяців 

1 рік 

 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 
 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ ___  - _- / VІІ від __ квітня 2019 року 

м.Біляївка 


